Протокол }lb 01-12-07ЛOCMOi23
заседания Президиума Ассоциацип строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 12 лцоля2O2З юда.
МеСТО ПРОВеДениrI ЗаседаниrI: Московская область, п, Красногорск, улица Речнаяо дом 25а, помещение 16.
ОткрытЙе заседаниrI: 15 ч.30 мин.
Заседание закрыто: lб ч. 00 мин.

Присутствуют члены Президиума Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай .Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Президиупtа Ассоциации присугствует .Щиректор Ассошиации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федеральпого закона от 01 .|2.2007 N З15-ФЗ (О
СаМорегУлируемьж организациях) следующие члены Президиупrа Ассоциации rrаствуют в
ЗасеДании дистанционно, пугем использования систем видеоконференц-связи, в том числе с
ПОМОЩЬЮ мобильньтх средств связи: КраЙнов Николай ,Щмитриевич, Бутов Владимир
Александрович.

КворУм имеется, Президиум Ассоциации вправе принимать решения по всем
вопросам, отнесенным к компетенции Президиума Ассоциации.

Повестка дня:
l. об избрании Председательствующего на заседании Президиума Ассоциации и Секретаря

заседания Президиума Ассоциации.
2. О принятии HoBbIx членов в Ассоциацию строителей <<Региона_пьное объединение

строителей Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Президиума Ассоциации и
Секретаря заседания Президиума Ассоциации.

ПО Данному вопросу слушали Крайнова Николая,Щмитриевича, который предложил избрать
ПРеДСедателЬствующим на заседании Президиума Ассоциации Батракова Александра
васильевича, а секретарем заседания Президиума Ассоциации Панову Людмилу Михайловну,
KoTopEuI будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖДЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Президиуrиа Дссоциации

БатРакова Александра Васильевича, а секретарем заседания Президиуlчла Ассоциации Панову
Людмилу Михайловну, Koтoparl булет осуществлять подсчет голосов.

2. О принятии новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>.

ПРеДСедательствуtощий на заседании Президиума Ассоциации сообщил, что в
Ассоциацию поступило зiUIвление о приеме в члены Ассоциации от:

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ (КИР КОМПЛЕКТ>,
инн 5024201756,

а такя(е сообщил о результатах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответствие

ТРебоВаниям, установленным внутренними документaми Ассоциации к своим членам.
ПристУпили к рассмотрению вопроса о принятии в }шены са^,Iорегулируемой организации

следующего кандидата в члены Ассоциации:

О принятии в члены Ассоциации ОБЩЕСТВА С ОГРДНИЧЕННОЙ
ОТВВТСТВЕННОСТЬЮ (КИР КОМПЛЕКТ>, ИНН 5024201756, с правом осуществлять
СтРОительство, реконструкцию, капитаJIьЕый ремонт, снос объектов капитаJIьного строительства
по договору строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении
Объектов капитаJIьного строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальньrх
объектов, объект'ов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗ!ЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: 1) Принять в tIлены Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
оТВЕТСТВЕнносТЬЮ (киР коМПЛЕкТ>, ИНН 502420 |7 5 6.

2) В связи с принятием Президиумом Ассоциации настоящего решения о принятии
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ (КИР КОМПЛЕКТ>, ИНН
502420|'156, в члены Ассоциации, в соответствии с Положением о компенсационном фонде
возмещения вреда Ассоциации, ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕнНОЙ ОТВЕТСТВЕнносТЬЮ
(КИР КОМПЛЕКТ>, ИНН 5024201756, обязано уплатить взнос в компенсационный фонд
Возмещения вреда Ассоциации в рtlзмере 100 000 (Сто тысяч) рублей (Первый уровень
ответственности члена саморегулируемой организации).

Председательствlтощий

Секретарь

/"*ou*oB А.В.

Панова Л.М.